
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Zawiadamiamy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonym w formie przetargu pisemnego pn.:  „Dostawa mechanizmów 

dźwigniowych hamulca szczękowego z samoregulacją luzu wózka tramwajowego 105N” – nr sprawy: FZ/244/2015, Wykonawcą zamówienia została 

wybrana firma: 

 

ZUTMAR Sp. z o.o. 

ul. Senatorska 12 

93-192 Łódź 

Cena oferty brutto: 112.176,00 

Gwarancja: 36 miesięcy 

Liczba otrzymanych punktów: 96,25 

Uzasadnienie: Wybrana oferta uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

 

Zbiorcze zestawienie ofert wraz z ich oceną  

 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 

 

Cena oferty 

netto 

 

podatek VAT 

 

 

 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

Liczba 

punktów 

w kryterium 

cena 

 

Gwarancja 

(miesiące) 

 

Liczba 

punktów  

w kryterium 

gwarancja 

 

Suma punktów 

1 

WROTRAM Spółka Jawna 

ul. Smocza 3 

51-520 Wrocław 

 

87.600,00 20.148,00 

 

107.748,00 

 

95 

 

24 

 

0 

 

95 

 

2 

ZUTMAR Sp. z o.o. 

ul. Senatorska 12 

93-192 Łódź 

91.200,00 20.976,00 

 

112.176,00 

 

91,25 

 

36 

 

5 

 

96,25 

 


